CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2º Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

INDICAÇÃO / 2020

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto a secretaria competente, para

que seja intensificado a fiscalização nos trabalhos da COM-GÁS em nosso

município.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos através dessa indicação que seja intensificado a fiscalização nos

trabalhos da COM – GÁS em nossa cidade, são muitas as reclamações de

pessoas que cuja empresa citada não fez os reparos como deveria ser feito

nas caçadas que foram danificadas pelos serviços.

              Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

             Plenário Joab Pucinelli, aos 13 de agosto de 2020.

Atenciosamente,

PROT-CMI 1774/2020
20/08/2020 - 10:45
PROT-CMI 1774/2020
20/08/2020 - 10:45
IND 1207/2020